PORTARIA Nº 075 DE 16/08/2023

NOMEIA OS MEMBROS DA

COMISSÃO ESPECIAL

TRANSITÓRIA PARA

IMPLEMENTAÇÃO DO USO DO

MEIO ELETRÔNICO PARA

REALIZAÇÃO DE PROCESSO

ADMINISTRATIVO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de

Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Nº

3.501/2015, e pelo Decreto Nº 031, de 06 de janeiro de 2021:

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a COMISSÃO

ESPECIAL TRANSITÓRIA PARA IMPLEMENTAÇÃO DO USO DO MEIO ELETRÔNICO

PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO na Fundação Faceli.

I – Welton Castoldi

II – Jardel Terci Flores

III – Michelle das Neves Mattos

IV – Gabriel Souza Lima

Art. 2º. Os membros elegerão o presidente da comissão.

Art. 3º. Concluídos os trabalhos desta Comissão, fica automaticamente sem efeito a

presente Portaria.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Linhares, 16 de agosto de 2023.

Original assinado

Me. Robson Guimarães do Valle

Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de
Linhares - Faceli